Minh Khai, phường Phú Lợi, thành phỏ Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Mã Kim Trân trả cho Ngân hàng thương mại Cổ phần Quân Đội
như sau:

Hợp đồng cho vay số 25900.22.670.19710549.TD ngày 23/6/2022 và khế
ước nhận nợ LD2217400424 ngày 23/6/2022 gốc và lãi là: 878.768.472 đồng (tám
trăm bảy mươi tám triệu, bảy trăm sáu mươi tám ngàn bốn trăm bảy mươi hai

đồng), (trong đó nợ gốc: 827.235.439 đồng, lãi trong hạn: 49.264.833 đồng, lãi
quá hạn: 1.057.845 đồng, nợ lãi chậm trả 1.210.355 đồng).

Hợp đồng cho vay số 53138.22.670.19710549.TD ngày 16/12/2022 và khế
ước nhận nợ LD2235003826 ngày 16/12/2022 gốc và lãi là: 181.980.167 đồng
(một trăm tám mươi mốt triệu, chín trăm tám mươi ngàn một trăm sáu mươi bảy
đồng), (trong đó nợ gốc: 168.571.425 đồng, lãi trong hạn: 12.211.202 đồng, lãi
quá hạn: 930.825 đồng, nợ lãi chậm trả 266.715 đồng).

Tổng gốc và lãi của 02 hợp đồng trên là: 1.060.748.639 đồng (một tỷ, không
trăm sáu mươi triệu, bảy trăm bốn mươi tám ngàn sáu trăm ba mươi chín đồng)

[...]

tính đến ngày 07/8/2025 (trong đó nợ gốc 995.806.864 đồng, nợ lãi trong hạn
61.476.035 đồng và lãi quá hạn 1.988.670 đồng, nợ lãi chậm trả 1.477.070 đồng).

Bà Mã Kim Trân đồng ý trả cho Ngân hàng thương mại Cổ phần Quân Đội
tổng số tiền gốc và lãi là 1.060.748.639 đồng (một tỷ, không trăm sáu mươi triệu,
bảy trăm bốn mươi tám ngàn sáu trăm ba mươi chín đồng), tính đến ngày
07/8/2025.
Thời hạn trả nợ. Đối với số tiền vốn và lãi còn nợ theo 02 Hợp đồng cho vay số

25900.22.670 19710549.TD ngày 23/6/2022 và khế ước nhận nợ LD2217400424

ngày 23/6/2022, Hợp đồng cho vay số 53138.22.670.19710549. TD ngày